
FERIADO LEGAL A PALAVECINO i,lUÑOZ
ISABEL DEL CARMEN
ADMIN]STRATIVO GRADO I4, EIUIS.

DECRETO ALoALDTCTO No 5 45 I
ch¡ilán v¡ejo, 

Z 0 Stp 2021

VISTOS:

1.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos mod¡f¡cator¡os, las instrucc¡ones
contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrat¡vo, para func¡onarios Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decrelos Alcaldicio N'3774 del 0510712021 y

3881 del 0910712021 , med¡ante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora
Municipal, respect¡vamente

b).- El Decreto No 3325 del 2711112020 que aprueba
prorroga de nombramiento a contrata

c).- El Decreto N" 3790 del 0610712021 que modifica
prorroga de nombramiento a contrata a Administrativo grado 14' EMS.

d).- La solicitud presentada por PALAVECINO MUÑOZ
ISABEL DEL CARMEN para que se le conceda Fer¡ado Legal por I día y la autorización dada
por la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

l.- AUTORIZA I dia de riad Legal a PALAVECINO
MUÑOZ ISABEL DEL CARMEN, ADMINISTRATIVO gTAdO , por el 14t09t2021,EM
quedándole un saldo disponible de l0 días

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRESE S CHIVESE.

lL

[T

ALCALDE ) ORE NTTI OLATE

RAFAEL BU FUENTES
MUNTCTPAL (S)

c¡pal (SM), Directora de Adm¡niskac¡ón y F¡nanzas (DAF), o¡reclor Control lnterno Municipal (DCl);

SE

República (SIAPER); Un¡dad de Psrsonali lnteresado

DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
,{unicipalldad de Chillán Vlejo

Alc€lde;
Contlaloria


